
Zarządzenie nr 439/2010
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia  25 czerwca 2010 r.
w sprawie upoważnienia Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa Mieszkańców 
i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin do wykonywania czynności
związanych ze sprawowaniem zwierzchnictwa nad Komendą Miejską Policji 
w Lublinie.

Na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
(Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) w związku z art. 3, art. 6c, art. 6d, art.
8a, art. 10, art. 11, art. 13, art. 15 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (j.t. Dz. U. 
z 2007 Nr 43 poz. 277 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 3 pkt 1 stanowiącego Załącznik nr 3 do
Zarządzenia nr 344/2007 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 14 czerwca 2007 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t.
Obwieszczenie Nr 1 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 września 2009 r.) i § 37 pkt 3
stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 687/2009 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 
24 września 2009 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Departamentu Prezydenta, zarządzam co następuje:

§ 1
Upoważniam Jerzego Ostrowskiego Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa
Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Lublin do wykonywania
w moim imieniu czynności związanych ze sprawowaniem zwierzchnictwa
nad Komendą Miejską Policji w Lublinie w zakresie:
1) przygotowania i podpisywania opinii dotyczących:
a) powołania i odwołania Komendanta oraz Zastępcy Komendanta Miejskiego
Policji w Lublinie,
b) powołania i odwołania przez Komendanta Miejskiego Policji w Lublinie,
komendantów komisariatów Policji, zlokalizowanych w granicach
administracyjnych miasta Lublin,
c) powołania i odwołania przez Komendanta Miejskiego Policji w Lublinie,
kierowników rewirów i posterunków, zlokalizowanych w granicach
administracyjnych miasta Lublin,
2) egzekwowania od Komendanta Miejskiego Policji w Lublinie realizacji zadania
w postaci składania rocznego sprawozdania z działalności Komendy Miejskiej
Policji w Lublinie, a także informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku
publicznego na terenie miasta,
3) przygotowania projektów uchwał Rady Miasta Lublin określających istotne
dla miasta zagrożenia bezpieczeństwa i porządku publicznego,
4) zwracania się do Komendanta Miejskiego Policji w Lublinie o przywrócenie
stanu zgodnego z porządkiem prawnym lub o podjęcie działań zapobiegających
naruszeniu prawa, a także zmierzających do usunięcia zagrożenia
bezpieczeństwa i porządku publicznego,
5) przygotowania dokumentów, których celem byłoby uczestniczenie w pokrywaniu
wydatków inwestycyjnych, modernizacyjnych lub remontowych oraz kosztów
utrzymania i funkcjonowania jednostek organizacyjnych Policji, a także zakup
niezbędnych dla ich potrzeb towarów i usług,
6) wykonywania obowiązków wynikających z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy
z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji.



§ 2
Upoważnienia udzielam na czas pełnienia funkcji Dyrektora Wydziału
Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego.
§ 3
Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta
Lublin.
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Lublin

(-) dr inż. Adam Wasilewski

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu; intranet.


